

Årsredovisning
för
M2 Mekaniska Verkstad AB
559264-5021

Räkenskapsåret
2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Muhonen, Styrelseledamot
2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller främst maskinbearbetningstjänster till privatpersoner i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Ingen större verksamhet har pågått under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	18	51
Resultat efter finansiella poster, tkr	-14	-3
Soliditet, %	12,3	31,3

Omsättning har minskat jämfört tidigare år, då verksamhet enbart skett i liten skala.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 621	22 379
Balanseras i ny räkning		-2 621	2 621	0
Årets resultat			<u>-14 031</u>	<u>-14 031</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-2 621</u>	<u>-14 031</u>	<u>8 348</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	-2 621
Årets resultat	<u>-14 031</u>
Totalt	<u><u>-16 652</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-16 652</u>
Totalt	<u><u>-16 652</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01	2020-07-22
	1	-2022-05-31	-2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 137	50 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 137	50 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 574	-1 693
Övriga externa kostnader		-30 594	-51 601
Personalkostnader		-0	-94
Summa rörelsekostnader		-32 168	-53 388
<i>Rörelseresultat</i>		-14 031	-2 621
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-14 031	-2 621
<i>Resultat före skatt</i>		-14 031	-2 621
Skatter			
<i>Årets resultat</i>		<u>-14 031</u>	<u>-2 621</u>

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		49 566	49 566
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>49 566</u>	<u>49 566</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>49 566</u>	<u>49 566</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 638	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 638</u>	<u>0</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 650	21 938
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>16 650</u>	<u>21 938</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>18 288</u>	<u>21 938</u>
Summa tillgångar		<u>67 854</u>	<u>71 504</u>

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 621	0
Årets resultat		-14 031	-2 621
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-16 652</u>	<u>-2 621</u>
Summa eget kapital		<u>8 348</u>	<u>22 379</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		59 506	49 125
Summa kortfristiga skulder		<u>59 506</u>	<u>49 125</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>67 854</u>	<u>71 504</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Maskin ej tagen i bruk

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Saltsjö-Boo

Mathias Muhonen

Mathias Muhonen

Styrelseledamot

2022-11-27